
UCHWAŁA NR XVII/140/2020
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoty na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze  zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 869 ze zm.)

Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje:
§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik Nr 1) w kwocie 49.413.823,86 zł z tego:

1) dochody bieżące - 45.732.098,00 zł
2) dochody majątkowe - 3.681.725,86 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik Nr 2) w kwocie  51.449.777,84 zł z tego:
1) wydatki bieżące - 45.624.193,88 zł
2) wydatki majątkowe - 5.825.583,96 zł

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2.035.953,98  zł     
który zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów w kwocie 1.042.299,44 zł oraz wolnymi środkami 

na rachunku bankowym w kwocie 993.654,54 zł.
§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody - 3.643.654,54 zł
2) rozchody - 1.607.700,56 zł

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w kwocie 150.000,00 zł
2) celowe w kwocie 149.828,94 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.
§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4;

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.
§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 6) w ramach funduszu 

sołeckiego w wysokości  382.950,91 zł
§ 8. Ustala się przychody i koszty samorządowych 

zakładów budżetowych (załącznik Nr 7) w kwotach:
1) przychody - 5.488.310,00 zł
2) rozchody - 5.474.327,00 zł

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty  2.000.000,00 zł

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



2) finansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego
do kwoty 1.042.299,44 zł

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów oraz z tytułu emisji 
papierów wartościowych, do kwoty 1.607.700,56 zł

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 1.223.953,00 zł
§ 10. Upoważnia się Burmistrza Płotów do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych, o których mowa w §9, do wysokości kwoty w nim określonej.
§ 11. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:
a. podmiotowe (załącznik Nr 8) w kwocie 1.024.642,00 zł
b. celowe na zadania własne (załącznik Nr 9) w kwocie 15.000,00 zł

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
celowe (załącznik Nr 10) w kwocie 586.000,00 zł

3) podmiotowe dla niepublicznej jednostki systemu oświaty(załącznik Nr 11) w kwocie 25.000,00 zł
§ 12. 1) Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

(załącznik Nr 12) w kwocie 163.000,00 zł
2) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych  (załącznik Nr 12)
w kwocie 155.000,00 zł

3) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii (załącznik Nr 12) w kwocie 8.000,00 zł
§ 13. 1) Ustala się dochody związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (załącznik Nr 13) w kwocie 1.900.000,00 zł
2) Ustala się wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(załącznik Nr 13) w kwocie 1.900.000,00 zł
§ 14. Ustala się dochody i wydatki  związane z gromadzeniem śr. z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska (załącznik Nr 14) w kwocie 40.000,00 zł 
§ 15. Ustala się dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (załącznik Nr 15) w kwocie 50.000,00 zł  
§ 16. Upoważnia się Burmistrza Płotów do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:
a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,
b. majątkowych,
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych
wydatków innym jednostkom organizacyjnym gminy,

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy;

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 2



5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 200.000,00 zł,
6) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100.000,00 zł,
7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych banach, niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.
§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w BIP Gminy 
Płoty.

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Płotach

Iwona Taśmińska

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 3



 dochody bieżące  dochody majątkowe  Razem 

1 2 3 9 10 11

600                             -             1 858 776,00             1 858 776,00    

60016                               -               1 858 776,00                    1 858 776,00    

6350

środki otrzymane z państwowych funduszy

celowych na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek sektora finansów

publicznych [droga Mechowo]

                                   -                    1 858 776,00                    1 858 776,00    

630                  3 000,00                             -                      3 000,00    

                   3 000,00                               -                        3 000,00    

0690 wpływy z różnych opłat                         3 000,00                           3 000,00    

700                81 000,00              509 000,00                590 000,00    

70005                  81 000,00                509 000,00                  590 000,00    

0470
wpł. z opł. za zarząd, użytk. i użytk. wieczyste

nieruch.
                      15 000,00                                    -                           15 000,00    

0550
wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego

nieruchomości
                        4 000,00                                    -                             4 000,00    

0750

wpł. z najmu i dzierż. skł. maj. SP, jst lub in. jedn.

zal. do sekt. fin. publ. oraz in. umów o podobnym

charakt.

                      62 000,00                                    -                           62 000,00    

0760
wpł. z tyt. przekształc. prawa użytk. wiecz. przysł.

os. fiz. w prawo własności
                                   -                           9 000,00                           9 000,00    

0770

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości

                                   -                       500 000,00                       500 000,00    

710                53 420,00                             -                    53 420,00    

                 53 420,00                               -                      53 420,00    

0750

wpł. z najmu i dzierż. skł. maj. SP, jst lub in. jedn.

zal. do sekt. fin. publ. oraz in. umów o podobnym

charakt. (opłata za kaplicę)

                        2 420,00                                    -                             2 420,00    

0830 wpływy z usług (za miejsca grzebalne)                       50 000,00                                    -                           50 000,00    

2020
dot. cel. otrz. z b.p. na z. bież. realiz. przez gm. na

podst. poroz. z org. adm. rząd. (groby wojenne)
                        1 000,00                                    -                             1 000,00    

750                57 540,00                             -                    57 540,00    

                 47 540,00                               -                      47 540,00    

2010

dot. cel. otrzym. z BP na realiz. zad. bież. z zak.

admin. rząd. oraz in. zad. zlec. gm. ust. (ew. lud.,

USC, DO)

                      47 490,00                                    -                           47 490,00    

2360
dochody j. s. t. zw. z real. zad. z zakresu adm.

rządowej oraz innych zad. zleconych ustawam
                             50,00                                    -                                  50,00    

                 10 000,00                               -                      10 000,00    

0970
wpł. z różnych doch. (prowizja za DO, pobór

podatków od os. fiz., wpł. prowizji, odszkod.)
                      10 000,00                                    -                           10 000,00    

751                  1 800,00                             -                      1 800,00    

                   1 800,00                               -                        1 800,00    

2010

dot. cel. otrzym. z BP na realiz. zad. bież. z zak.

admin. rząd. oraz in. zad. zlec. gm. ustaw. (prow. i

aktualizacja rejestru wyborców)

                        1 800,00                                    -                             1 800,00    

75023 Urzędy gmin

Urzędy nacz. org. władzy państ., kontroli i 

ochr. prawa oraz sądownictwa

75101 Urz. nacz. org. władzy pań. k. i ochr. prawa

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Drogi publiczne gminne

Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody budżetu Gminy Płoty w 2020 r.

Dział 

Rozdział
§ Nazwa

 Plan na 2020 

Transport i łączność

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



 dochody bieżące  dochody majątkowe  Razem 

1 2 3 9 10 11

Dział 

Rozdział
§ Nazwa

 Plan na 2020 

Transport i łączność
756         12 894 643,00                             -             12 894 643,00    

                   5 000,00                               -                        5 000,00    

0350 wpł.z pod. od dz.g. os. fiz. opłac. w for.karty pod.                         5 000,00                                    -                             5 000,00    

            4 764 250,00                               -                 4 764 250,00    

0310 wpływy z podatku od nieruchomości                  4 100 000,00                                    -                      4 100 000,00    

0320 wpływy z podatku rolnego                     260 000,00                                    -                         260 000,00    

0330 wpływy z podatku leśnego                     230 000,00                                    -                         230 000,00    

0340 wpływy z podatku od środków transportowych                     170 000,00                                    -                         170 000,00    

0640
wpływy z tyt.kosztów egz.opłaty komornicze i 

kosztów upomnień
                           250,00                                    -                                250,00    

0910 wpł.z odsetek od nieterm.wpł.z tyt. podat. i opłat                         4 000,00                                    -                             4 000,00    

            2 624 600,00                               -                 2 624 600,00    

0310 wpływy z podatku od nieruchomości                  1 400 000,00                                    -                      1 400 000,00    

0320 wpływy z podatku rolnego                     750 000,00                                    -                         750 000,00    

0330 wpływy z podatku leśnego                         6 600,00                                    -                             6 600,00    

0340 wpływy z podatku od środków transportowych                     211 000,00                                    -                         211 000,00    

0360 wpływy podatku od spadków i darowizn                       20 000,00                                    -                           20 000,00    

0370 wpływy z opłaty od posiadania psów                       14 000,00                                    -                           14 000,00    

0430 wpływy z opłaty targowej                         1 000,00                                    -                             1 000,00    

0500 wpływy z podatku od czyn. cywilnoprawnych                     200 000,00                                    -                         200 000,00    

0640
wpływy z tyt.kosztów egz.opłaty komornicze i 

kosztów upomnień
                        8 000,00                                    -                             8 000,00    

0910 wpł.z odsetek od nieterm.wpł.z tyt. podat. i opłat                       14 000,00                                    -                           14 000,00    

               314 200,00                               -                    314 200,00    

0410 wpływy z opłaty skarbowej                       25 000,00                                    -                           25 000,00    

0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej                     100 000,00                                    -                         100 000,00    

0480 wpł. z opłat za wydaw. zezw. na sprz. alkoh.                     163 000,00                                    -                         163 000,00    

0490
wpł. z in. lok. opłat pob. przez jst na podst. odr.

ustaw (opł. adiac. za zaj. pasa dr.)
                      25 000,00                                    -                           25 000,00    

0690 wpływy z różnych opłat (ślub poza USC)                         1 000,00                                    -                             1 000,00    

0910 wpł.z odsetek od nieterm.wpł.z tyt. podat. i opłat                            100,00                                    -                                100,00    

0920 wpływy z poz. odsetek                            100,00                                    -                                100,00    

            5 186 593,00                               -                 5 186 593,00    

0010 wpływy z podatku dochodowy od osób fizycz.                  5 116 593,00                                    -                      5 116 593,00    

0020 wpływy z podatku dochodowy od osób prawnych                       70 000,00                                    -                           70 000,00    

758         11 603 070,00                             -             11 603 070,00    

            6 357 342,00                               -                 6 357 342,00    

2920 subwencje ogólne z BP                  6 357 342,00                                    -                      6 357 342,00    

            4 998 175,00                               -                 4 998 175,00    

2920 subwencje ogólne z BP                  4 998 175,00                                    -                      4 998 175,00    

75807 Cz. wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

j.s.t. na podstawie ustaw

75621 Udziały gmin w podatk. stanow. dochód BP

Rożne rozliczenia

75801 Cz. oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.

75601 Wpływy z podatku doch. od osób fiz.

75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 

czynności cywilnopr. oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych  i in. jedn. org.

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

Dochody od os. pr., od os. fiz. i od in. jedn. 

niep. osob. pr. oraz wyd. zw. z ich pob.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 2



 dochody bieżące  dochody majątkowe  Razem 

1 2 3 9 10 11

Dział 

Rozdział
§ Nazwa

 Plan na 2020 

Transport i łączność                  10 000,00                               -                      10 000,00    

0920
wpływy z poz. odsetek (od wol.śr.na

rach.bankow.)
                      10 000,00                                    -                           10 000,00    

               237 553,00                               -                    237 553,00    

2920 subwencje ogólne z BP                     237 553,00                                    -                         237 553,00    

801              363 801,00                             -                  363 801,00    

                 58 917,00                               -                      58 917,00    

2030 dot.cel.otrz.zb.p.na real.wł.zad.bież.gminy                       58 917,00                                    -                           58 917,00    

               304 884,00                               -                    304 884,00    

0660
wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
                      34 350,00                                    -                           34 350,00    

0670

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

                    116 775,00                                    -                         116 775,00    

2030 dot.cel.otrz.zb.p.na real.wł.zad.bież.gminy                     153 759,00                                    -                         153 759,00    

852              947 124,00                             -                  947 124,00    

                 23 124,00                               -                      23 124,00    

2030 dot. cel. otrz. z BP na realiz. wł. zad. bież. gm.                       23 124,00                                    -                           23 124,00    

               255 000,00                               -                    255 000,00    

2030 dot. cel. otrz. z BP na realiz. wł. zad. bież. gm.                     255 000,00                                    -                         255 000,00    

               204 000,00                               -                    204 000,00    

2030 dot. cel. otrz. z BP na realiz. wł. zad. bież. gm.                     204 000,00                                    -                         204 000,00    

               165 000,00                               -                    165 000,00    

2010
dot. cel. otrzym. z BP na realiz. zad. bież. z zak.

admin. rząd. oraz in. zad. zlec. gm. ustaw.
                        4 000,00                                    -                             4 000,00    

2030 dot. cel. otrz. z BP na real. wł. z. bież. gm.                     161 000,00                                    -                         161 000,00    

               100 000,00                               -                    100 000,00    

0830 wpływy z usług (opiekuńczych)                     100 000,00                                    -                         100 000,00    

               200 000,00                               -                    200 000,00    

2030
dot. cel. otrz. z BP na real. wł. z. bież. gm.

(dożywianie)
                    200 000,00                                    -                         200 000,00    

855         17 762 000,00                             -             17 762 000,00    

          12 500 000,00                               -               12 500 000,00    

2060

dot. cel. otrz. Z .BP na zad.bież.  z zakresu adm. 

rząd. zlec. gmin. zw. z real. świadczeń wychow. 

stan pomoc w wych dzieci

               12 500 000,00                                    -                    12 500 000,00    

            4 900 000,00                               -                 4 900 000,00    

2010
dot. cel. otrz. z BP na real. z. bież. z zak. adm. 

rząd. oraz in. z. zlec. gm. ust. 
                 4 900 000,00                                    -                      4 900 000,00    

85504                315 000,00                               -                    315 000,00    

2010
dot. cel. otrz. z BP na real. z. bież. z zak. adm. 

rząd. oraz in. z. zlec. gm. ust. 
                    315 000,00                                    -                         315 000,00    

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

85502 swiadczena rodzinne, świadczenia z f. alim oraz 

składki  na ubezp. emerytale i rentowe  z ubezp. 

społecznego

Wspieranie rodziny

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85228 Usługi opiek. i specjalistyczne usł. opiek.

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

85213 Skł. na ub. zdr opłac. za os. pob. niektóre św. z 

pom. społ., niektóre św. rodz. oraz za os. uczest. 

w zajęciach w CIS

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skł. na ub. społ.

85216 Zasiłki stałe

Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawow.

80104 Przedszkola

Pomoc społeczna 

75814 Różne rozliczenia finansowe

75831 Część równow. subwencji ogólnej dla gmin

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 3



 dochody bieżące  dochody majątkowe  Razem 

1 2 3 9 10 11

Dział 

Rozdział
§ Nazwa

 Plan na 2020 

Transport i łączność85513

                 47 000,00                               -                      47 000,00    

2010
dot. cel. otrz. z BP na real. z. bież. z zak. adm. 

rząd. oraz in. z. zlec. gm. ust. 
                      47 000,00                                    -                           47 000,00    

900           1 954 700,00              730 230,00             2 684 930,00    

            1 914 500,00                               -                 1 914 500,00    

0490
wpł. z in. lok. opłat pob. przez jst na podst. odr

ustaw (opl. śmieć)
                 1 900 000,00                                    -                      1 900 000,00    

0640
wpływy z tyt.kosztów egz.opłaty komornicze i 

kosztów upomnień
                        7 500,00                                    -                             7 500,00    

0910 wpł.z odsetek od nieterm.wpł.z tyt. podat. i opłat                         7 000,00                                    -                             7 000,00    

                 40 200,00                               -                      40 200,00    

0580 grzywny i in. kary pien. od os. pr. i in. jedn. org.                       40 000,00                                    -                           40 000,00    

0920 pozostałe odsetki                            200,00                                    -                                200,00    

90026
                              -                    40 000,00                    40 000,00    

6260

dot. otrz. z państwowego f. cel. na finans. lub

dofinans. kosztów real. inw. i zak. inw. jedn.

sektora fin. publ. [Azbest]

                                   -                         40 000,00                         40 000,00    

90095                               -                  690 230,00                  690 230,00    

6207

dot. cel. w ram. progr. finans. z udz. śr. europ.oraz

śr., o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

pkt 5 i 6 ust., lub płatn. w ram. budż. śr. eu.

[poprawa powietrza]

                                   -                       449 880,00                       449 880,00    

6207

dot. cel. w ram. progr. finans. z udz. śr. europ.oraz

śr., o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

pkt 5 i 6 ust., lub płatn. w ram. budż. śr. eu.

[termomodernizacja budynków]

                                   -                       240 350,00                       240 350,00    

921                10 000,00              500 000,00                510 000,00    

92109                  10 000,00                500 000,00                  510 000,00    

0750

wpływy z najmu i dzierż. skł. maj. SP, jst lub in.

jedn. zal. do sekt. fin. pub. oraz in. um. o pod.

charakt. (wyn. św. wiej.)

                      10 000,00                                    -                           10 000,00    

6207

dot. cel. w ram. progr. finans. z udz. śr. europ.oraz

śr., o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

pkt 5 i 6 ust., lub płatn. w ram. budż. śr. eu.

[świetlica Czarne]

                                   -                       500 000,00                       500 000,00    

926                             -                  83 719,86                  83 719,86    

92601                               -                    49 996,86                    49 996,86    

6260

dot. otrz. z państwowego f. cel. na finans. lub

dofinans. kosztów real. inw. i zak. inw. jedn.

sektora fin. publ. [OSA Słudwia]

                                   -                         49 996,86                         49 996,86    

92695                               -                    33 723,00                    33 723,00    

6207

dot. cel. w ram. progr. finans. z udz. śr. europ.oraz

śr., o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

pkt 5 i 6 ust., lub płatn. w ram. budż. śr. eu.

[infrastruktura Gostyń-Wyszobór]

                                   -                         33 723,00                         33 723,00    

45 732 098,00 3 681 725,86 49 413 823,86 

Pozostała działalność

Razem:

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narod.

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Skł. na ubezp. zdrowotne opł. za osoby pobier. 

niektóre świadcz. rodzinne, zg. z przepisami 

ustawy o świadcz. rodzinnych oraz za osoby 

pobier. zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów”

Gospodarka kom. i ochrona środ.

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem śr. z 

opłat i kar za korzystanie ze środ.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
44 429,78 44 429,78 0,00 44 429,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 667,33 310 667,33 0,00

01010 15 429,78 15 429,78 0,00 15 429,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 667,33 310 667,33 0,00

01030 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 000,00 406 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 776,00 3 058 776,00 0,00

60016 396 500,00 396 500,00 0,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 776,00 3 058 776,00 0,00

60053 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 839,00 196 839,00 0,00 196 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 111 839,00 111 839,00 0,00 111 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

71002 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

71095 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 826 215,95 4 443 215,95 3 189 765,50 1 253 450,45 165 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75011 115 980,75 115 980,75 115 480,75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 190 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 046 256,77 4 032 256,77 3 074 284,75 957 972,02 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75075 142 700,00 127 700,00 0,00 127 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 331 278,43 109 278,43 0,00 109 278,43 150 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 583,61 327 583,61 140 331,16 187 252,45 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75406 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 340 583,61 320 583,61 140 331,16 180 252,45 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 756,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 756,54 0,00 0,00 0,00

75702 314 756,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 756,54 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

314 756,54 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 340 583,61 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 314 756,54 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 0,00

Straż Graniczna 2 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 800,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
347 583,61 0,00 0,00

Pozostała działalność 331 278,43 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 800,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 246 256,77 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 142 700,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 115 980,75 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 70 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 026 215,95 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 80 000,00 0,00 0,00

Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 50 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 300 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 196 839,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
111 839,00 0,00 0,00

630 Turystyka 17 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 17 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 455 276,00 0,00 0,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 9 500,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 22 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 464 776,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 29 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
22 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 355 097,11 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 326 097,11 0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu Gminy Płoty w 2020 r.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

341 828,94 299 828,94 0,00 299 828,94 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75809 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 299 828,94 299 828,94 0,00 299 828,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 295 445,47 11 899 323,73 9 764 537,47 2 134 786,26 25 000,00 371 121,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 9 275 806,18 8 957 736,08 7 903 649,82 1 054 086,26 0,00 318 070,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 164 522,88 157 005,53 150 915,11 6 090,42 0,00 7 517,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 663 588,18 1 603 229,87 1 334 945,83 268 284,04 25 000,00 35 358,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 408 625,28 398 449,30 357 226,71 41 222,59 0,00 10 175,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 650 000,00 650 000,00 17 800,00 632 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 47 888,22 47 888,22 0,00 47 888,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 85 014,73 85 014,73 0,00 85 014,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 67 456,00 95 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 8 000,00 8 000,00 1 800,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 155 000,00 155 000,00 65 656,00 89 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 331,77 1 970 391,77 1 174 991,24 795 400,53 0,00 1 070 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 23 124,00 23 124,00 0,00 23 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 891 786,59 880 846,59 772 562,75 108 283,84 0,00 10 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 1 065 421,18 1 063 421,18 402 428,49 660 992,69 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 678,12 391 253,75 388 818,62 2 435,13 0,00 18 424,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 401 242,99 388 818,62 388 818,62 0,00 0,00 12 424,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 2 435,13 2 435,13 0,00 2 435,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 906 000,00 680 814,00 455 748,02 225 065,98 0,00 17 225 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 12 500 000,00 105 550,00 81 782,72 23 767,28 0,00 12 394 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 900 000,00 373 764,00 365 265,30 8 498,70 0,00 4 526 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 315 000,00 10 500,00 8 700,00 1 800,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wspieranie rodziny 315 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 12 500 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 900 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 435,13 0,00 0,00

855 Rodzina 17 906 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 401 242,99 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
6 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 409 678,12 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 065 421,18 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 334 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 204 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 891 786,59 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

340 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 150 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

23 124,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 041 331,77 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 163 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 8 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 888,22 0,00 0,00

Pozostała działalność 85 014,73 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 408 625,28 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 650 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
164 522,88 0,00 0,00

Przedszkola 1 663 588,18 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 295 445,47 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 9 275 806,18 0,00 0,00

Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego
42 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 299 828,94 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 341 828,94 0,00 0,00

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

85508 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798 917,15 2 798 917,15 137 001,72 2 661 915,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 230,00 935 230,00 0,00

90001 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 845 000,00 1 845 000,00 117 001,72 1 727 998,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

90003 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 170 160,32 170 160,32 0,00 170 160,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90011 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

90026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

90095 154 456,83 154 456,83 20 000,00 134 456,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 230,00 690 230,00 0,00

1 215 267,55 150 625,55 0,00 150 625,55 1 064 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 914,30 1 048 914,30 0,00

92109 885 625,55 150 625,55 0,00 150 625,55 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 914,30 1 048 914,30 0,00

92116 289 642,00 0,00 0,00 0,00 289 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 100,00 630 100,00 23 200,00 606 900,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 996,33 221 996,33 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 996,86 159 996,86 0,00

92605 425 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 600 600,00 600 600,00 23 200,00 577 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 999,47 61 999,47 0,00

45 624 193,88 24 693 123,23 15 343 649,73 9 349 473,50 1 692 642,00 18 923 672,11 0,00 0,00 314 756,54 5 825 583,96 5 825 583,96 0,00

Pozostała działalność 662 599,47 61 999,47 0,00

Wydatki razem: 51 449 777,84 1 801 143,77 0,00

Obiekty sportowe 159 996,86 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 425 500,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 248 096,33 61 999,47 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 934 539,85 1 048 914,30 0,00

Biblioteki 289 642,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 844 686,83 690 230,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 264 181,85 1 048 914,30 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 550 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
40 000,00 0,00 0,00

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej
24 300,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 150 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 160,32 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

47 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 734 147,15 690 230,00 0,00

Rodziny zastępcze 144 000,00 0,00 0,00

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 3



Lp. Treść § Plan 2020

1 2 3 4

     3 643 654,54    

1. Kredyty 952      2 650 000,00    

2. Pożyczki 952                        -      

3.
Pożyczki na finansow. zadań realiz. z udziałem śr.

pochodz. z budżetu UE
903                        -      

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951                        -      

5. Prywatyzacja majątku jst 944                        -      

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957                        -      

7. Papiery wartościowe (obligacje) 931                        -      

8. Inne źródła 955                        -      

9. Wolne środki 950         993 654,54    

     1 607 700,56    

1. Spłaty kredytów 992      1 075 700,56    

2. Spłaty pożyczek 992           32 000,00    

3.
Spłaty pożyczek otrzym. na finans. zadań real. z

udziałem śr. pochodz. z budżetu UE
963                        -      

4. Udzielone pożyczki 991                        -      

5. Lokaty 994                        -      

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982         500 000,00    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995                        -      

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Płoty w 2020 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011          47 490,00             47 490,00             47 490,00             47 490,00                          -                      -                            -                      -                      -      

751 75101            1 800,00               1 800,00               1 800,00               1 800,00                          -                      -                            -                      -                      -      

852 85219            4 000,00               4 000,00               4 000,00                          -                      60,00                    -                 3 940,00                    -                      -      

855 85501  12 500 000,00     12 500 000,00     12 500 000,00             81 782,72             23 767,28                    -       12 394 450,00                    -                      -      

855 85502     4 900 000,00        4 900 000,00        4 900 000,00           365 265,30               8 498,70                    -          4 526 236,00                    -                      -      

855 85504        315 000,00           315 000,00           315 000,00               8 700,00               1 800,00                    -             304 500,00                    -                      -      

855 85513          47 000,00             47 000,00             47 000,00                          -                            -                      -               47 000,00                    -                      -      

 17 815 290,00     17 815 290,00     17 815 290,00           505 038,02             34 125,98                    -       17 276 126,00                    -                      -      

Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wyd. na prog. fin. 

z udz. śr. poch. z 

bud. UE oraz 

niepodl. zwr. śr. z 

pom. udz. przez 

pań. czł. EFTA 

oraz in. śr. poch. 

ze źr. zagr. 

niepodl. zwr., w 

cz. zw. z real. zad. 

Gm.

Dział Rozdział

Ogółem:

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

710 71035           1 000,00              1 000,00              1 000,00                         -                1 000,00                         -                           -                     -                           -      

          1 000,00              1 000,00              1 000,00                         -                1 000,00                         -                           -                     -                           -      

Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2020 r.

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych
Wyd. na prog. fin. 

z udz. śr. poch. z 

bud. UE oraz 

niepodl. zwr. śr. z 

pom. udz. przez 

pań. czł. (…)

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe
1 2 3 5 6 7

010 01010 Sołectwo Makowice        15 429,78           15 429,78                        -      

      15 429,78          15 429,78                       -      

750 75095 Sołectwo Czarne          5 000,00             5 000,00                        -      

Sołectwo Gostyń          3 500,00             3 500,00                        -      

Sołectwo Karczewie          3 880,00             3 880,00                        -      

Sołectwo Kocierz          1 500,00             1 500,00                        -      

Sołectwo Krężel          2 874,52             2 874,52                        -      

Sołectwo Lisowo          3 600,00             3 600,00                        -      

Sołectwo Luciąża          4 300,00             4 300,00                        -      

Sołectwo Mechowo          5 200,00             5 200,00                        -      

Sołectwo Modlimowo          5 450,00             5 450,00                        -      

Sołectwo Natolewice          5 700,00             5 700,00                        -      

Sołectwo Pniewo          4 500,00             4 500,00                        -      

Sołectwo Potuliniec          2 000,00             2 000,00                        -      

Sołectwo Słudwia          9 373,91             9 373,91                        -      

Sołectwo Sowno          5 500,00             5 500,00                        -      

Sołectwo Truskolas          4 800,00             4 800,00                        -      

Sołectwo Wicimice          5 700,00             5 700,00                        -      

Sołectwo Wyszobór        10 100,00           10 100,00                        -      

Sołectwo Wyszogóra          1 500,00             1 500,00                        -      

Sołectwo Wytok          4 800,00             4 800,00                        -      

      89 278,43          89 278,43                       -      

754 75412 Sołectwo Pniewo          3 000,00             3 000,00                        -      

        3 000,00            3 000,00                       -      

900 90004 Sołectwo Czarne          3 000,00             3 000,00                        -      

Sołectwo Gostyń          3 500,00             3 500,00                        -      

Sołectwo Karczewie          4 000,00             4 000,00                        -      

Sołectwo Kocierz          1 500,00             1 500,00                        -      

Sołectwo Krężel          6 710,00             6 710,00                        -      

Sołectwo Lisowo          6 500,00             6 500,00                        -      

Sołectwo Luciąża             655,29                655,29                        -      

Sołectwo Mechowo          3 769,31             3 769,31                        -      

Sołectwo Modlimowo        11 580,50           11 580,50                        -      

Sołectwo Natolewice          3 500,00             3 500,00                        -      

Sołectwo Pniewo             800,00                800,00                        -      

Sołectwo Potuliniec             500,00                500,00                        -      

Sołectwo Słudwia          3 746,39             3 746,39                        -      

Sołectwo Sowno          6 098,83             6 098,83                        -      

Sołectwo Truskolas             500,00                500,00                        -      

Sołectwo Wicimice          4 600,00             4 600,00                        -      

Sołectwo Wyszobór          4 700,00             4 700,00                        -      

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy Płoty w 2020 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2020

Fundusz Sołecki:

Razem 01010:

Razem 75095:

Razem 75412:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe
1 2 3 5 6 7

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2020

Fundusz Sołecki:

Sołectwo Wyszogóra          1 500,00             1 500,00                        -      

Sołectwo Wytok          3 000,00             3 000,00                        -      

      70 160,32          70 160,32                       -      

900 90095 Sołectwo Kocierz        14 320,90           14 320,90                        -      

Sołectwo Luciąża          9 400,00             9 400,00                        -      

Sołectwo Mechowo        11 000,00           11 000,00                        -      

Sołectwo Pniewo        11 000,00           11 000,00                        -      

Sołectwo Potuliniec        10 308,01           10 308,01                        -      

Sołectwo Truskolas          8 629,78             8 629,78                        -      

Sołectwo Wicimice          8 773,00             8 773,00                        -      

Sołectwo Wyszobór          6 600,82             6 600,82                        -      

Sołectwo Wyszogóra        14 449,84           14 449,84                        -      

Sołectwo Wytok          4 974,48             4 974,48                        -      

      99 456,83          99 456,83                       -      

921 92109 Sołectwo Czarne        11 169,04           11 169,04                        -      

Sołectwo Gostyń          5 421,19             5 421,19                        -      

Sołectwo Karczewie          5 056,95             5 056,95                        -      

Sołectwo Lisowo          8 897,12             8 897,12                        -      

Sołectwo Mechowo          9 300,00             9 300,00                        -      

Sołectwo Modlimowo          1 150,00             1 150,00                        -      

Sołectwo Natolewice        10 699,69           10 699,69                        -      

Sołectwo Pniewo          2 576,77             2 576,77                        -      

Sołectwo Słudwia        18 126,09           18 126,09                        -      

Sołectwo Sowno          8 000,00             8 000,00                        -      

Sołectwo Truskolas          1 500,00             1 500,00                        -      

Sołectwo Wicimice          7 230,70             7 230,70                        -      

Sołectwo Wyszobór        13 198,00           13 198,00                        -      

Sołectwo Wytok          3 300,00             3 300,00                        -      

    105 625,55        105 625,55                       -      

     382 950,91         382 950,91                        -      Ogółem:

*W ramach jednostek pomocniczych Gminy Płoty działają jedynie sołectwa.

Razem 90095:

Razem 92109:

Razem 90004:

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 2



na wydatki 

bieżące
na inwestycje

2 3 4 5 6 7 8 9

415 824,00 5 488 310,00 -                 -                 -                 5 474 327,00 -                 430 378,00

415 824,00 5 488 310,00 -               -               -               5 474 327,00 -               430 378,00

1

w tym:

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku ogółem

Przychody

Ogółem:

w tym:

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Płotach

ogółem
w tym: wpłata 

do budżetu
dotacje

z budżetu

Plan przychodów oraz wydatków zakładów budżetowych w 2020 r.

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Wydatki

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w

Płotach
     735 000,00    

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta w Płotach      289 642,00    

  1 024 642,00    

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Płoty w 2020 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 750 75075 2320 Starostwo Powiatowe w Gryficach (promocja gminy)              15 000,00    

             15 000,00    

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Płoty dla Powiatu na zadania 

własne realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. w 2020 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75095 2820
Działalność oświatowo - kulturalna - rozwijanie zainteresowań

muzycznych mieszkańców gminy
       150 000,00    

2 921 92120 2720 Ochrona i konserwacja zabytków          40 000,00    

3 926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej        396 000,00    

       586 000,00    

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Płoty na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora fin. publ. w 2020 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Cool Kids" w Gryficach        25 000,00    

       25 000,00    

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

udzielona z budżetu Gminy Płoty w 2020 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

851 85153           8 000,00              8 000,00              1 800,00              6 200,00                         -                           -                     -                           -      

851 85154       155 000,00          155 000,00            65 656,00            89 344,00    

      163 000,00          163 000,00          163 000,00            67 456,00            95 544,00                         -                           -                     -                           -      

Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją ustawy o wychowaniu w trzeźwości w 2020 r.

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wyd. na prog. fin. 

z udz. śr. poch. z 

bud. UE oraz 

niepodl. zwr. śr. z 

pom. udz. przez 

pań. czł. (…)

Ogółem

      163 000,00    

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90002    1 900 000,00       1 900 000,00       1 845 000,00          117 001,72       1 727 998,28                         -                           -                     -              55 000,00    

   1 900 000,00       1 900 000,00       1 845 000,00          117 001,72       1 727 998,28                         -                           -                     -              55 000,00    

Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2020 r.

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wyd. na prog. fin. 

z udz. śr. poch. z 

bud. UE oraz 

niepodl. zwr. śr. z 

pom. udz. przez 

pań. czł. (…)

Ogółem

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90019         40 000,00                         -                           -                           -                           -                           -                           -                     -                           -      

900 90004                      -              15 700,00            15 700,00                         -              15 700,00                         -                           -                     -                           -      

900 90011                      -              24 300,00            24 300,00                         -              24 300,00                         -                           -                     -                           -      

        40 000,00            40 000,00            40 000,00                         -              40 000,00                         -                           -                     -                           -      

Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z ochroną środowiska w 2020 r.

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wyd. na prog. fin. 

z udz. śr. poch. z 

bud. UE oraz 

niepodl. zwr. śr. z 

pom. udz. przez 

pań. czł. (…)

Ogółem

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 010 01010 6230 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi              50 000,00    

             50 000,00    

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Płoty na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 8 stycznia 2020 r.

Id: ECB58FBD-601E-47F9-9343-6D8469C52CF0. Podpisany Strona 1




